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Podpis osoby upoważnionej do reprezentowania Zamawiającego, pieczęć

Zał. Nr 1.

FORMULARZ OFERTOWY  

Nazwa Wykonawcy: …….………………………………………………………………………………………….
Adres Wykonawcy: …………….…………………………………………………………………………………..
Adres do korespondencji: …………………………………………………………………………………………
NIP/REGON: ………………………………………………………………………………………………………..
KRS (jeśli dotyczy)…………………………………………………………………………………………………..
Numer faks: …………………………………………………………………………………………………………..
Adres e-mail: ………………………………………………………………………………………………………...
Osoba upoważniona do kontaktowania się z Zamawiającym/numer faks/e-mail: 
……………………………………………………………………………………………………………

	Zadanie nr  1

CPV -2443200-3 ŚRODKI ROZLUŹNIAJĘCE MIĘŚNIE CPV-2442200-8 PRODUKTY LECZNICZE DLA UKŁADU SERCOWO-NACZYNIOWEGO

	Lp
	Opis przedmiotu zamówienia
	j. miary
	Ilość zamawiana
	Ilość w opakowaniu
	Ilość opakowań
	Cena netto/1op
	Podatek Vat
	Cena brutto 1op
	Wartość netto 
	Wartość brutto
	Nazwa handlowa

	1
	Lokren 20 mg. X 28 tabl.
	tabl.
	140
	28
	5
	
	
	
	
	
	 

	2
	Plavix 75 mg. X 84 tabl.
	tabl. 
	840
	84
	10
	
	
	
	
	
	 

	3
	Dalfaz sr. 5 mg. X 20 tabl.
	tabl.
	20
	20
	1
	
	
	
	
	
	 

	4
	Renagel  800 mg. X 160 tabl.
	tabl.
	160
	160
	1
	
	
	
	
	
	 

	5
	Mononit  40 mg. X 30 tabl.
	tabl.
	60
	30
	2
	
	
	
	
	
	 

	6
	Mononit retard 60 mg. X 30 tabl. 
	tabl.
	60
	30
	2
	
	
	
	
	
	 

	7
	No- spa 40 mg. /2ml. X 5  amp.
	amp.
	50000
	5
	1000
	
	
	
	
	
	 

	8
	No- spa  40 mg. X  20 tabl.
	tabl.
	1000
	20
	50
	
	
	
	
	
	 

	9
	No-spa forte 80 mg. X 20 tabl.
	tabl. 
	1000
	20
	50
	
	
	
	
	
	 

	10
	Rulid do zawiesiny 50 mg. X 10 tabl.
	tabl. 
	20
	10
	2
	
	
	
	
	
	 

	11
	Rulid 150 mg. X 10 tabl.
	tabl.
	20
	10
	2
	
	
	
	
	
	 

	12
	Bioxetin  20 mg.  X  30 tabl.
	tabl.
	60
	30
	2
	
	
	
	
	
	 

	13
	Cordarone  150 mg./3 ml. X 6 amp.
	amp.
	300
	6
	50
	
	
	
	
	
	 

	14
	Essensiale forte  300 mg. X 50 kaps.
	kaps.
	1500
	50
	30
	
	
	
	
	
	 

	15
	Rovamycine 0,3 m.i.u x  10 tabl.
	tabl.
	50
	10
	5
	
	
	
	
	
	 

	16
	Tiapridal 100 mg. X 20 tabl. 
	tabl.
	40
	20
	2
	
	
	
	
	
	 

	OGÓŁEM
	
	
	
	
	
	

	

Zadanie nr 2

	Lp
	Opis przedmiotu zamówienia
	j. miary
	Ilość zamawiana
	Ilość w opakowaniu
	Ilość opakowań
	Cena netto/1op
	Podatek Vat
	Cena brutto 1op
	Wartość netto 
	Wartość brutto
	Nazwa handlowa

	1
	Fraxiparine 0,4ml 3800j amp-strz
	amp-strz
	4600
	10
	460
	
	
	
	
	
	 

	2
	Fraxiparine 0,6ml 5700j amp-strz
	amp-strz
	2600
	10
	260
	
	
	
	
	
	 

	3
	Fraxiparine 0,8ml 7600j am-strz
	amp-strz
	200
	10
	20
	
	
	
	
	
	 

	
	Ogółem
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych.
W przypadku, gdyby w opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający określił przedmiot zamówienia poprzez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego Wykonawcę/producenta, jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych Wykonawców lub produktów, Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert równoważnych. Wskazane wyżej określenie przedmiotu zamówienia ma charakter wyłącznie pomocniczy w przygotowaniu oferty i ma na celu wskazać oczekiwania Zamawiającego. Przez ofertę równoważną należy rozumieć ofertę o parametrach nie gorszych od opisu wskazanego przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia. Parametry wskazane przez Zamawiającego są parametrami minimalnymi, granicznymi. Pod pojęciem „parametry” rozumie się funkcjonalność, przeznaczenie, kolorystykę, strukturę, materiały, kształt, wielkość, bezpieczeństwo, wytrzymałość, postać, rozmiar, dawkę itp. W związku z powyższym Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktów o innych znakach towarowych, patentach lub pochodzeniu, natomiast nie o innych właściwościach i funkcjonalnościach. W przypadku, gdy w opisie przedmiotu zamówienia zawarto odniesienia do norm europejskich, europejskich ocen technicznych, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów odniesienia referencji technicznych, Zamawiający dopuszcza możliwość stosowania norm równoważnych. Wykonawca powołujący się na rozwiązania równoważne musi wykazać, że oferowane dostawy spełniają warunki określone przez Zamawiającego w stopniu nie gorszym. W przypadku, gdy Wykonawca nie złoży w ofercie dokumentów o zastosowaniu innych materiałów i urządzeń, to rozumie się przez to, że do kalkulacji ceny oferty oraz do wykonania umowy ujęto materiały i urządzenia zaproponowane w OPZ.
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